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1. Beskrivelse av systemet og funksjonalitet 
Høringssystemet gir tilgang til alle norske og europeiske høringsforslag (prNS, prEN og NORSOK) samt 

høringsforslag fra ISO (ISO/DIS) der Standard Norge er medlem av utgivende ISO komite.  

I høringssystemet er det muligheter for å abonnere på emner (fagområder i henhold til ICS) noe som 

gjør at man kan fange opp flere standardforslag. Når et høringsforslag innenfor ditt fagområde er på 

høring, får du en automatisk varsling på epost. Eposten inneholder en direktelink og ved å gå inn der 

kan forslagene lastes ned gjennom å oppgi brukernavn (epostadresse) og passord. Høringsforslag er 

normalt tilgjengelig for kommentering i 2 måneder. 

Du får tilgang til standard-teksten på skjerm og kan skrive inn høringskommentarer og forslag til ny 

tekst direkte inn i det aktuelle punktet i standarden. Kommentarene kan mellomlagres og lagres før 

innsending.  

Standarder på høring er en gratistjeneste som krever at du er registrert med navn (eventuelt 

firmanavn, firmaadresse) og epost. Ved nedlasting av høringsforslag blir dette loggført av systemet. 

Fordeler med ny løsning: 
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 Sikrere 

 Enklere og mer brukervennlig 

 Bedre oversikt over dine høringer og innsendte kommentarer  

2. Komme i gang 
Benytt: 

 toppmenyen Standarder på høring fra standard.no  

 eller gå inn på enquiry.standard.no 

Gå til Standarder på høring 
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3. Logge inn  
For å få tilgang på høringsdokumenter må du være registrert med en bruker på standard.no 

Har du allerede en bruker på standard.no oppgir du brukernavn og passord og klikker på «Logg Inn». 

Har du ikke en bruker på standard.no så velg «Registrer» for å opprette en bruker: 
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Deretter fyller du nedenstående skjema og klikker på «Registrer meg som ny bruker»: 
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4. Hvordan abonnere på et emne (fagområde) 

 

Klikk på ønsket emne, og deretter klikk på abonner. Du kan velge et emne på overordnet nivå eller på 

underordnet nivå ved å klikke deg nedover i strukturen. 

5. Finne et høringsforslag  
Finn et høringsforslag på en disse måtene: 

 Du vil få en epost når det legges ut nye standarder på høring på de områdene han har 

abonnert på.  

 Klikk på et emneområde, og da vises dokumenter som er på høring innenfor det emnet du 

har valgt. 

 Du kan søke etter nøkkelord (del av tittel eller standardnummer). Du får da en liste på 

skjermen over alle aktive høringer i henhold til søkekriteriene. 

 Nederst på skjermen vises de høringsforslagene som det er mest aktivitet på (populære). 

 Klikk på søk etter høringsforslag og en oversikt over alle aktive høringer vises i en liste på 

skjermen: 
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6. Se detaljer om et høringsforslag: 
Ved å klikke på «Høringsforslag - detaljer» vises det mere detaljer om det aktuelle 

høringsdokumentet: 
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7. Lese og kommentere på et høringsforslag 
For å lese høringsforslaget og gi kommentarer klikker du på «Les høringsforslag». Hvis du ikke 

allerede er logget inn vil du komme til innloggingsvinduet. 
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NB! Alle kommentarer må ha en begrunnelse og et forslag til endring. 

Du velger kommentartype:  

 Generelt 

 Redaksjonelt 

 Teknisk 

Og hvem du gir kommentaren for: 

 Deg selv (epost som innlogget bruker) 

 Eller andre som du oppgir i klartekst 
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Høringsforslag med innholdsfortegnelse 

For de fleste høringsforslag vil det vises en innholdsfortegnelse som du manøvrerer i, og her skal alle 

kommentarer angis pr. aktuelt avsnitt. Dette gjelder i all hovedsak nasjonale dokumenter og CEN 

dokumenter. 

Høringsforslag uten innholdsfortegnelse 

Noen høringsforslag mottar vi bare som pdf-filer. I hovedsak gjelder dette ISO dokumenter. For disse 

høringsforslagene må du manuelt angi hvilket punkt du gir kommentar til. 

8. Mellomlagre, redigere og send inn kommentarer  
 Kommentarer kan mellomlagres ved å klikke «LAGRE KOMMENTAR» (Merk at kommentaren 

kun lagres for den aktuelle brukeren, og blir ikke sendt inn med denne funksjonen) 

 Rediger på en kommentar ved å velge «REDIGER» + «REDIGER KOMMENTAR» 

 Send inn kommentar ved å rykke «SEND INN» 

9. Oversikt over kommentarer 
Hvis du velger «Mine kommentarer» får du en oversikt over alle kommentarer du har registrert 

 

Kommentarer som ikke er sendt inn ennå kan du velge å redigere, slette eller sende inn. 

10. Min profil – Abonnementer og E-postinstillinger 
Fra min profil kan du bestemme hvilke eposter du skal motta fra systemet, og fjerne emner du har 

abonnert på. 
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